

URZĄD MIEJSKI
w Darłowie
WPŁYNEŁO DNIA:

28. 10. 2025

Nr.....
Przekazano.....

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Miasto Darłowo
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja „Drużyna Mistrzów Sport Muzyka Pasja” Kraków 31-011 Plac Szczepański 3/36 REGON:362129288 NIP:6762491324 KRS:0000568858 Santander Bank: 60 1090 2590 0000 0001 3103 9515	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes Fundacji Roman Lachowski Tel.510-041-079 Email: romanbosski@druzynamistrzow.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty Profilaktyczne Drużyny Mistrzów			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	12.11.2025	Data zakończenia	12.11.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie zakłada realizację autorskiego programu warsztatów profilaktyczno-motywacyjnych i patriotycznych Fundacji <i>Drużyna Mistrzów Sport Muzyka Pasja</i> , łączących elementy edukacji, muzyki, historii i multimediów w nowoczesnej, atrakcyjnej dla młodzieży formule. Program oparty jest na tematycznych prelekcjach edukacyjnych i patriotycznych , połączonych z koncertem muzycznym na żywo oraz emisją dedykowanych teledysków dydaktycznych i historycznych , stanowiących integralną część przekazu wychowawczego i profilaktycznego. Formuła programu została opracowana przez fundację w oparciu o wieloletnie doświadczenie w pracy z młodzieżą i z powodzeniem realizowana jest w szkołach oraz instytucjach wychowawczych na terenie całej Polski.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zakres tematyczny warsztatów

W ramach zajęć realizowane będą **prelekcje profilaktyczne i patriotyczne**, obejmujące następujące zagadnienia:

1. **Uzależnienia od używek** – profilaktyka dopalaczy, narkotyków i alkoholu.
2. **Uzależnienia od multimediiów i technologii** – wpływ smartfonów, internetu i mediów społecznościowych na psychikę młodzieży.
3. **Zjawisko przemocy, cyberprzemocy i hejtu** – budowanie empatii, reagowanie na przemoc rówieśniczą i w sieci.
4. **Świadome korzystanie z technologii** – zasady higieny cyfrowej, ograniczenie ekranizacji życia codziennego.
5. **Relacje społeczne i emocjonalne** – poczucie własnej wartości, presja rówieśnicza, samotność, depresja, samookaleczenia, próby samobójcze.
6. **Rozwój osobowy poprzez sport i pasję** – sport jako narzędzie budowania odporności psychicznej, pewności siebie i wytrwałości.
7. **Prelekcje patriotyczne w ramach jubileuszu Tysiąclecia Korony Polskiej** – prezentacja wybitnych bohaterów narodowych, sylwetek żołnierzy i dowódców, a także najważniejszych wydarzeń w historii polskiego oręża, kultury i państwowości.

Cele i znaczenie programu

Celem programu jest wsparcie wychowawczej roli szkoły poprzez:

- kształtowanie postaw prospołecznych, patriotycznych i obywatelskich,
- wzmacnianie odporności psychicznej i emocjonalnej młodzieży,
- promocję zdrowego, aktywnego stylu życia,
- rozwijanie świadomości historycznej i tożsamości narodowej.

Warsztaty w pełni wpisują się w założenia statutowe działalności Fundacji *Drużyna Mistrzów Sport Muzyka Pasja* i stanowią **flagowy projekt realizacyjny fundacji**.

Program został zrealizowany **ponad 500 razy** w placówkach oświatowych i wychowawczych w całym kraju, uzyskując **liczne rekomendacje i pozytywne opinie nauczycieli, pedagogów oraz uczestników**.

Informacje organizacyjne

- **Czas trwania programu:** 3 godziny lekcyjne (z przewidzianymi przerwami).
- **Termin realizacji:** 12 listopada 2025 r., godz. 9:00.
- **Miejsce realizacji:** Szkoła Morska w Darłowie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie programu warsztatów wraz z koncertem muzycznym	1	sprawozdanie
Foto/video relacja na potrzeby promocji internetowej	1	Sprawozdanie, linki internetowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Drużyna Mistrzów Sport Muzyka Pasja powstała w 2015 roku. Naszymi głównymi zrealizowanymi zadaniami są m.in. - Realizacja tematycznych i edukacyjnych albumów muzycznych oraz teledysków i kampanii społecznych.

-Przeprowadzanie przeszło 500 autorskich programów warsztatów profilaktyczno-edukacyjno-sportowych i patriotycznych dla młodzieży. -Popularyzacja polskiej kultury, historii i postaw patriotycznych poprzez muzykę teledyski i kampanie społeczne.

-Promocja nowoczesnego patriotyzmu

-Promocja Wojska Polskiego

-Propagowanie szeroko pojętego rozwoju osobowego.

-Promocja sportu i aktywnego stylu życia.

-Profilaktyka uzależnień w oparciu o idoli świata sportu, sztuki, postacie historyczne i muzykę hip-hop.

-Profilaktyka uzależnień od multimediów, internetu i smartfonów oraz edukacja na temat prawidłowego i odpowiedzialnego korzystania z nowoczesnych technologii oraz zagrożeń które ze sobą niesie.

W ramach projektu Drużyna Mistrzów wydane zostały 4 albumy muzyczne oraz kilkadziesiąt teledysków z udziałem gwiazd polskiego sportu i muzyki. Fundacja od 2015. realizuje autorski program warsztatów profilaktycznych w placówkach oświatowych w ramach przeciwdziałania uzależnieniom, promocji sportu i rekreacji, promocji Polski, polskiej historii i autorytetu wybitnych Polaków jako wzorców osobowych.

Działania fundacji mają charakter:

-edukacyjny i motywacyjny: sport, historia, patriotyzm, aktywność fizyczna, rozwój osobowy

-profilaktyczny: przeciwdziałanie patologiom społecznym i uzależnieniom takim jak używki, alkohol, dopalacze, hazard, przemoc, smartfony i multimedia, przemoc, cyberprzemoc.

W roku 2023 Fundacja skutecznie i z sukcesem zrealizowała dwa projekty w ramach programów Ministerstwa Obrony Narodowej

- 1. Kampania "I Ty możesz służyć Ojczyźnie" w ramach której powstał utwór i teledysk nagrany na poligonie wojskowych z udziałem żołnierzy 16DBOT oraz zrealizowanych zostało w szkołach ponadpodstawowych na terenie woj. dolnośląskiego 20 warsztatów edukacyjnych i koncertów w ramach autorskiej formuły fundacji. Program wykonany został na żywo m.in. dla 16DBOT w dniu święta WOT z udziałem Generała Dywizji Macieja Klisza.

2. Utwór i teledysk "Powstanie Styczniowe" w ramach programu Wdzięczni bohaterom-Powstańcom Styczniowym dla upamiętnienia Powstańców i działań niepodległościowych z okazji 160-lecia wybuchu Powstania Styczniowego. Oba projekty zakończyły się sukcesem. Spełnione zostały w pełni wymogi merytoryczne zadania a program warsztatów zbierał mnóstwo pochwał i rekomendacji oraz i zaproszenia do szkół na realizację kolejnych form edukacyjnych.

W roku 2023 Fundacja przeprowadziła również szereg warsztatów profilaktyczno-sportowo-patriotycznych w ramach regularnej działalności statutowej w wielu szkołach i podmiotach oświatowych na terenie całego kraju w tym w 24 szkołach Powiatu Wrocławskiego wedle statystyk najlepiej zarządzanego powiatu w Polsce.

W roku 2024 fundacja zrealizowała już przeszło 20 warsztatów, koncertów i występów edukacyjnych.

Obecnie przygotowujemy jest we współpracy z KGHM utwór i teledysk poświęcony sylwetce księcia Henryka II Pobożnego.

Fundacja stworzyła przez lata wiele utworów i teledysków o treściach patriotycznych i edukacyjnych m.in.

I Ty możesz służyć Ojczyźnie - utwór i teledysk stworzony w ramach realizacji zadania dla Ministerstwa Obrony Narodowej pt. "I Ty Możesz Służyć Ojczyźnie" w roku 2023 r.

Powstanie Styczniowe - utwór i teledysk stworzony w ramach realizacji zadania dla Ministerstwa Obrony Narodowej pt. Powstanie Styczniowe w roku 2023 r,

TERYTORIAŁSI (we współpracy z WOT) - utwór i teledysk poświęcony Wojskom Obrony Terytorialnej

GENERAŁ GRYF - utwór i teledysk poświęcony sylwetce Generała Dywizji Janusza Brochwicz-Lewińskiego pseudonim Gryf

CISI I SKUTECZNI - utwór poświęcony prezentacji Jednostki Wojskowej Komandosów w Lublińcu

CICHOCIEMNI - utwór poświęcony pamięci Powietrznej Armii Krajowej

DNI DZIEDZICTWA - utwór i teledysk upamiętniający polskich lotników z okazji 80-tej rocznicy Bitwy O Wielką Brytanię.

KARATE utwór i teledysk promujący samoobronę i traktujący o japońskiej sztuce walki.

W okresie 2012-2024 wydanych zostało także kilkadziesiąt teledysków promujących sport, trening i sporty walki z udziałem wielu gwiazd muzyki i sportu Nasze wydawnictwa cieszą się ogromnym uznaniem w społeczeństwie i wielomilionowymi wyświetleniami i odsłuchami w sieci.

Fundacja pełniła rolę ambasadora w wielu akcjach, imprezach i kampaniach społecznych m.in.

DOPAL DOPALACZOM - kampania profilaktyczna organizowana przez Małopolską Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w latach 2015, 2016.

STOP HEJT -kampania społeczna przeciwko przemocy i cyberprzemocy organizowana przez Burmistrza Miasta Myślenice. -Kampania

NO PROMIL NO PROBLEM - w ramach przeciwdziałania pijanym kierowcom realizowana w małopolskich gminach 2022r.

Mistrzostwa Europy MUAY THAI Kraków 2014 (przygotowanie hymnu imprezy oraz występy artystyczne na żywo).

Mistrzostwa Świata JU-JITSU Gliwice 2018 (przygotowanie hymnu imprezy oraz występy artystyczne na żywo).

Zapaśnicze Memoriały im. Władysława Bajorka - Tauron arena pod patronatem Prezydenta Miasta Krakowa.

Dni Dziedzictwa-Polish Heritage Days- upamiętnienie polskich wojowników II wojny Światowej na ziemiach Wielkiej Brytanii

Kampania profilaktyczna przeciwko uzależnieniom, cyberprzemocy i zaburzeniom behawioralnym prowadzącym do depresji i samobójstw na terenie Województwa Dolnośląskiego wiosna 2023 r. prowadzone we współpracy z Powiatem Wrocławskim.

Mistrzostwa Polski Muay-Thai Szafłary 2024 r.

Turnieje Karate Rzeszów, Myślenice 2024 r.

Fundacja posiada mocno rozwinięte autorskie kanały na portalach społecznościowych cieszące się dużą popularnością, przeszło dwustoma milionami wyświetleń materiałów audio-video i kilkusettyśmianym gronem aktywnych subskrybentów. Fundacja zebrała dziesiątki pochwał, referencji i rekomendacji ze szkół, urzędów i od specjalistów w dziedzinach kultury, edukacji, działań patriotycznych, sportu i profilaktyki.

Zasoby kadrowe Roman Lachowski - główny prelegent, wykonawca i producent muzyczny znany pod pseudonimem Bosski, prezes fundacji, Żołnierz Wojsk Obrony Terytorialnej, doświadczony mówca motywacyjny, działacz społeczny, propagator sportu patriotyzmu i promotor Wojska Polskiego, znany artysta muzyczny z 20 letnim stażem w branży, autor programu warsztatów profilaktyczno-edukacyjno-patriotycznych, laureat złotych i platynowych płyt, doświadczony edukator i profilaktyk z przeszło 600 przeprowadzonymi programami autorskich warsztatów edukacyjnych, patriotycznych i profilaktycznych, montażysta video, realizator studyjny.

Zasoby rzeczowe

-Profesjonalny sprzęt nagłośnieniowy, okablowanie, mikrofon, mikser.

-Rzutnik, ekran, profesjonalna stacja robocza.

-Samochód w ramach obsługi logistycznej przewozu osób i sprzętu

-Profesjonalne zaplecze muzycznej realizacji studyjnej

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1. Wynagrodzenie za przeprowadzenie programu dla prowadzącego wraz z logistyką	5000	5000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpisano Prezes Fundacji
Roman Lachowski

Data 27.10.2025



(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

